
 
 

V zahradnictví Pasič v Dolních Životicích na ulici Kostelíkova proběhne 
 

PŘEDPOSLEDNÍ 
  

jarní prodejní sobota 
 
 

20.5.2023 
 

7-17 hod. 
 

        Každou sobotu se snažíme rozšířit náš sortiment o nové rostliny a tentokráte bychom Vám rádi 
představili Begonii hybridu TOPHAT, která dorůstá výšky až 50 cm a je vhodná jak do velkých nádob, 
tak do záhonů, nebo také  jako solitéra.   
Rovněž bude pokračovat prodej celého sortimentu balkonovek, bylinek, ovocných keřů, roubované 
zeleniny, substrátů a různého zahradního doplňkového materiálu a nářadí. 
 
 Také budete mít poslední možnost načerpat slevová razítka, které budete moci uplatnit poslední 
sobotu 3.6.2023.  
 
Pro příznivce zdravé zeleniny nebude chybět pan Šamárek se sazenicemi zeleniny a květin k řezu. 
 
Zároveň bude pokračovat dětská výtvarná soutěž „ PESTROBAREVNÝ  SVĚT  JARA“. Momentálně 
máme na našich webových stránkách  www.facebook.com/pasicprozahradu  . 
 

Platit můžete u nás také KARTOU 😊.  

 
Těší se na Vás kolektiv firmy Pasič 

 
 

http://www.facebook.com/pasicprozahradu

